
1/4 GALON EXCELLO LATEX BLANCO -; 1/4 GALON EXCELLO
LATEX NEGRO -; 1/4 GALON SELLADOR SUPER CONCENTRADO

T60FSA10 -; ALICATE ARMADOR 8 PLG -; CINTA METRICA 3 M 10
PIE GLOBAL PLUS -; ESPONJA MULTIUSOS DUNLOPILLO (ALBANIL)

-; Extensión Eléctrica 25 pie TSJ 16-3 -; GALON PEGAMENTO
CONTACTO P/ZAPATERIA MASTER7080 -; GALON SELLADOR

SUPER CONCENTRADO T60FSA10 -; JUEGO DE 6 BROCA PALETA
MADERA R 3/8-1 PLG -; MARCO SIERRA PROFESIONAL 12 PLG -;

PIEDRA AFILAR DOBLE CARA -; PLIEGO LIJA AGUA USA 400 -;
PLIEGO LIJA AGUA USA 80 -; PLIEGO PLYWOOD B/B PINO C 3/8

(8.70MM) 4X8 -; SIERRA CALADORA ORBITAL 600W 5.5A -; SIERRA
CALAR MADERA ORDI/PLST 111C -; SIERRA CALAR T MADERA

BOSCH T244D -; SIERRA CALAR T MADERA FINA BOSCH T101B -;
SIERRA CALAR T MADERA PLST BOSCH T101AO -; SIERRA CALAR T

METAL PLST BOSCH T118G -; SIERRA CALAR U METAL BOSCH
U118A  -; TABLA DE 5 VARAS -; TALADRO PERCUTOR DE 1/2 PLG

800 W V/V -; TENAZA CORTE DIAGONAL 5 PLG -; TIJERA AVIACION
CORTE DERECHO-IZQUIERDO

Comisión Nacional de la Micro y Pequeña Empresa

Institución: Comisión Nacional de la Micro y Pequeña Empresa

Objeto: 1/4 GALON EXCELLO LATEX BLANCO -; 1/4 GALON EXCELLO LATEX
NEGRO -; 1/4 GALON SELLADOR SUPER CONCENTRADO T60FSA10 -;
ALICATE ARMADOR 8 PLG -; CINTA METRICA 3 M 10 PIE GLOBAL
PLUS -; ESPONJA MULTIUSOS DUNLOPILLO (ALBANIL) -;
Extensión Eléctrica 25 pie TSJ 16-3 -; GALON PEGAMENTO
CONTACTO P/ZAPATERIA MASTER7080 -; GALON SELLADOR SUPER
CONCENTRADO T60FSA10 -; JUEGO DE 6 BROCA PALETA MADERA R
3/8-1 PLG -; MARCO SIERRA PROFESIONAL 12 PLG -; PIEDRA
AFILAR DOBLE CARA -; PLIEGO LIJA AGUA USA 400 -; PLIEGO
LIJA AGUA USA 80 -; PLIEGO PLYWOOD B/B PINO C 3/8
(8.70MM) 4X8 -; SIERRA CALADORA ORBITAL 600W 5.5A -;
SIERRA CALAR MADERA ORDI/PLST 111C -; SIERRA CALAR T
MADERA BOSCH T244D -; SIERRA CALAR T MADERA FINA BOSCH
T101B -; SIERRA CALAR T MADERA PLST BOSCH T101AO -;
SIERRA CALAR T METAL PLST BOSCH T118G -; SIERRA CALAR U
METAL BOSCH U118A  -; TABLA DE 5 VARAS -; TALADRO
PERCUTOR DE 1/2 PLG 800 W V/V -; TENAZA CORTE DIAGONAL 5
PLG -; TIJERA AVIACION CORTE DERECHO-IZQUIERDO

Área institucional: CENTRO DE DESARROLLO ARTESANAL

Código de adquisición
o contratación:

F-GDA-0284

Monto: $1,241.87

Nombre de la
contraparte:

FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

Características de la
contraparte:

Sociedad Anónima de Capital Variable.

Plazos de
cumplimiento:

26/11/2018 A 13/12/2018

Fecha de contrato /
orden de compra:

21/11/2018

Forma de contratación: LIBRE GESTIÓN

Código de contrato /
orden de compra:

2018FF0099
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